
KYMENLAAKSON KÄRÄJÄOIKEUS

Kauppalankatu 43 B
45100  KOUVOLA
Puhelin 0295645707 Fax 0295645801
kymenlaakso.ko@oikeus.fi

JULKINEN SELOSTE

 Asiano:
15.3.2023 R 21/1190

  Kymenlaakson käräjäoikeus on tänään antamallaan tuomiolla tuominnut 
32-vuotiaan miehen  20.6.2019  tehdystä raiskauksesta ja laittomasta 
uhkauksesta 8 kuukauden vankeusrangaistukseen.

Vastaaja on kiistänyt syytteen, mutta syyksilukeminen on perustunut 
molempien rikosten asianomistajien kertomuksiin. Kyse on ollut niin 
sanotusta nukkuvan raiskaamisesta ja vastaaja on myöntänyt 
sukupuoliyhteyden, mutta katsonut sen tapahtuneen 
yhteisymmärryksessä. Vastaajan kiistäminen on ollut kuitenkin vastoin 
sukupuoliyhteyden nähneen laittoman uhkauksen asianomistajan 
havaintoja. Lisäksi vastaajan kertomus siitä ettei asianomistaja ole ollut 
kovin päihtynyt, on ristiriidassa sen kanssa, että asianomistajalla ei ole 
kertomansa mukaan lainkaan muistikuvia yhdynnästä. Laittomassa 
uhkauksessa on ollut kyse siitä, että vastaaja on uhannut 
sukupuoliyhteyden havainnutta henkilöä. Tältä osin asianomistajan 
kertomusta on pidetty uskottavana muu näyttökokonaisuus huomioon 
ottaen.

Rangaistusta mitattaessa on otettu huomioon kohtuullistavat tuomiot, 
koska vastaaja on tuomittu nyt käsiteltävänä olleiden tekojen jälkeen 
kahdesti ehdottomaan vankeusrangaistukseen ja nämä kaksi aiemmin 
käsiteltyä rikosta sekä nyt käsiteltävänä olevat kaksi rikosta olisi voitu 
tekoaikojensa puolesta käsitellä kaikki samassa oikeudenkäynnissä. 
Tällöin rangaistukseksi olisi tullut yhteistä rangaistusta koskevan 
oikeuskäytännön mukaan 2 vuoden 6 kuukauden vankeusrangaistus ja 
vastaaja on kahdella muulla tuomiolla tuomittu 1 vuoden 8 kuukauden 
sekä 60 päivän vankeusrangaistuksiin, joten jäljelle jää tällöin 8 
kuukauden vankeusrangaistus. Ilman kohtuullistamista rangaistukseksi 
olisi tullut 1 vuoden 9 kuukauden vankeusrangaistus.

Vastaaja on velvoitettu suorittamaan vahingonkorvausta henkisestä 
kärsimyksestä raiskauksen asianomistajalle 4.000 euroa ja laittoman 
uhkauksen asianomistajalle 1.000 euroa. Lisäksi vastaaja on velvoitettu 
maksamaan rikosuhrimaksu 80 euroa, lääkärinlausunnon lunastuskuluja 
16,25 euroa, todistelukustannuksia 277,68 euroa sekä asianomistajan 
oikeudenkäyntikuluja 1.634.32 euroa.

Asia on käsitelty yleisön läsnäolematta, koska asiassa on käsitelty 
erityisen arkaluontoisia asianomistajan yksityiselämään liittyviä seikkoja. 



Raiskauksen asianomistajan henkilöllisyys on määrätty salassa 
pidettäväksi. Lisäksi oikeudenkäyntiasiakirjat sekä tuomio sen 
lopputulosta ja sovellettuja lainkohtia lukuun ottamatta on määrätty 
salassa pidettäväksi 60 vuotta asian vireilletulosta lukien.

Asia on käsitelty yhden lainoppineen tuomarin ja kahden lautamiehen 
muodostamassa käräjäoikeuden kokoonpanossa. Tuomio on 
yksimielinen.
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